Pubblicato dai ______ i | | | Mo

“"& . < g . ' »
pat nimanarvi vino al i . : . —_—

Reg.h__
L MESSO COMUNALE

SHEHORL & SUUA

COMUNE DI CASTIGLIONE DI SICILIA
CITTA METROPOLITANA Di CATANIA ‘

Comune del ) » Comune del Parco
Parco dell'Etna ’ 00291090876 Fluviale dell'Alcantara -

E-MAIL: info@comune. castiglionedisicilia.ct.it -

‘—’?@CRqu‘b SINDACALE
w 09 pgs 28FEB02

MISURE DI SOSTEGNO ALL’EMERGENZA SocIo ASSISTENZIALE DA CoviD-19
Ar SENSI DELLA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA( REGIONALE N 124 DEI;
28/03/2020 - ASSEGNAZIONE II TRANCHE D.D.G. N. 2685 DEL 14/12/2021 -
NOMINA CoMMISST ONE PER LA VALUTAZIONE DELLE RICHIESTE.

I SINDACO

Richiamate le disposizioni regionali finalizzate a fronteggiare le esigenze di disagio socio

economico derivanti dall’emergenza sanitaria da coronavirus Covid-19 e nello specifico le delibere

Giunta Regionale N. 124/2020 - N 135/2020 - N. 148/2020 - N. 574/2020 e ss.mm.ii. ed il D.D.G.
N. 2685 del 14 dicembre 2021 del Dipartimento Regionale della Fami

glia e delle Politiche Sociali, -
in attuazione dell’art. 9, comma 2 della L.R. 12 Maggio 2020, N. 9. '

Dato atto che questo Ente, in funzione delle finalita e dell’assegnazione della 12 tranche dj

cui sopra, ha predisposto, in data 26/01/2022, specifico 'aﬁiso pubblico con relativi allegati,
vpubblicato all’albo pretorio on-line (dal 27/01/2022 al _1'3/92/2022), sul sito istituzionale dell’Ente
- (dal 27/01/2022) e diviso nei principali locali pubblici 4pr-e‘se‘nti sul ténitbrio comunale, relativo alla
possibilita di abcedere, per soggetﬁ in stato di necessita e grave disagio socio economico, a bueni
spesa/voucher per 1’acquisto di beni di prima necessita (alimenti; prodotti farmaceutici, prodotti per

I’igiene personale, bombole del gas) sulla base dei requisiti nel medesimo avviso indicati.

Ritenuto, per quanto sopra, di dover individuare una commissione interna per la valutazione
delle predette istanze e che in funzioneé dells finalita e delle tipologie delle dorhande che saranno
presentate, appare opportuno che la s'te‘ssa‘sia composta dal Responsabile Economico Finanziario,

dal Responsabile dei Servizi Sociali e dal Responsabile dei Servizi Demografici e delle Attivita
Produttive. |




Visto '0.A.EE.LL. vigente nella Regione Si@:ﬂia.
"DECRETA

1. Di nominare, per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono
integralmente richiamate e riportate, quali componenti della Commissione dj
valutazione, delle domande per la richiesta dei buoni spesa/voucher per I’acquisto di

~ beni di prima necessita (alimenti, prodotti farmaceutici, prodotti per ’igiene personale
bombole del gas) i Sigg.: S |

- Bartucciotto Giuseppe Davide: Capo Settore Economlco Fi 1nan21ar10
- Grasso Maria Grazia: Capo Settore Servizi Sociali e Assistente Sociale dell’ Ente;

- Savoca Alfio Gerardo: Capo Settore Servizi Demograﬁci ed Attivité Produttive.

2. Di dare atto che la premtata Commlss1one potra avvalersi della collaborazione di un
dipendente comunale con le funzioni d1 segretarlo verbahzzante

3. Di dare atto, inoltre, che, per l’lncarlco di cui sopra ai componenti la Commlssmne

non spettera alcun compenso e, pertanto, nessun onere gravera a carico .del bilancio
comunale. '

i marisa\corrispond

dacale nomina issione misure gno covid.doc




